２０２３年５月２４日

関係各位

役員人事のお知らせ

株式会社ビデオプロモーションは、２０２３年５月２４日開催の第６３期定時株主総会及び取締役会におい

て、以下の通り役員人事を決定しましたので、お知らせ致します。

[ 昇 任 ]

氏 名 新 役 職 現 職

高橋 宏明

常務取締役

ビジネスプロデュース本部

メディアデザイン本部

コンテンツプロデュース本部 管掌

兼 コンテンツプロデュース本部長

取締役 ビジネスプロデュース統括

[ 新 任 ]

氏 名 新 役 職 現 職

上田 綾太 取締役 第一ビジネスプロデュース本部長 第一ビジネスプロデュース本部長

小林 一成 取締役 第二ビジネスプロデュース本部長 第二ビジネスプロデュース本部長

宮崎 俊午 取締役 メディアデザイン本部長 メディアデザイン本部長

金子 邦彦 取締役 管理本部長 管理本部長

[ 退 任 ]

氏 名 現 職

山崎 徹 取締役 メディアデザイン統括

斎藤 浩二 取締役 コンテンツプロデュース統括 兼本部長